市政府关于南通经济技术开发区

南通海伦110千伏输变电工程等8处

国有建设用地使用权划拨方案的批复

通政复〔2022〕81号

市自然资源和规划局：

你局《关于南通经济技术开发区南通海伦110千伏输变电工

程等8处划拨供地方案的请示》（通自然资规请〔2022〕79号）

收悉。经研究，现将有关事项批复如下：

同意南通海伦110千伏输变电工程，轨道交通1号线一期工程

居美路站、宏兴路站、居宏区间风井，锦前路工程（北匡河—竹

兴路），通达路工程（海堡路—海洋路），新开闸重建工程配套

设施工程，通秀路工程（海堡路—海澳路）等8个工程项目的国

有建设用地使用权划拨方案，并由你局依法办理相关手续。

南通市人民政府

2022年8月8日

（此件公开发布）